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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 49 став (3) од Законот за здруженија и фондации („Службен весник 
на Република Македонија“ бр.52/10, 135/11 и 55/16), Владата на Република Македонија на 
седницата, одржана на 28.3.2017 година, донесе

ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА 
ПРОГРАМСКИТЕ АКТИВНОСТИ НА ЗДРУЖЕНИЈАТА И ФОНДАЦИИТЕ ЗА 

2017 ГОДИНА

1. Во Програмата за финансирање на програмските активности на здруженијата и 
фондациите за 2017 година („Службен весник на Република Македонија“ бр.192/16), точка 
2. се менува и гласи: 

„Средствата од точка 1 од оваа програма ќе се користат за финансирање на 
програмските активности на здруженијата и фондациите, преку грантови за програми 
(проекти) на следниот начин: 

- Грантови во висина од 1.845.000 денари до 3.075.000 денари, во вкупна висина од 
36.900.000 денари во следниве приоритетни цели:

Хоризонтален приоритет: јакнење на капацитетите за проектен менаџмент на 
здруженијата и фондациите
- Грантови во висина од 307.500 денари до 615.000 денари, во вкупна висина од 13.100.000 
денари во следниве приоритетни цели:
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2. Во точка 5, зборовите „31 јануари 2018 година“, се заменуваат со зборовите „30 дена 
од завршување на Проектната цел“.

3. Во точка 6, зборовите „28 февруари 2018 година“, се заменуваат со зборовите „30 
јуни 2018 година“.

4. Оваа програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Македонија“.

Бр. 44-1172/1 Заменик на претседателот
28 март 2017 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
Никола Тодоров, с.р.


